Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 99 DE 31 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, de conformidade com o Memorando 46/2025 a Secretaria
Municipal de Saúde, que originou o procedimento administrativo nº 1573/2025,

R E S O L V E

Alterar a composição a Comissão de Avaliação de Verificação de Óbitos –

CAVO, instituída pela Portaria 302 de 09 de julho de 2024, que passa a viger com os
membros abaixo relacionados, com validade a contar de 01/01/2025:

ELEN TOLEDO MENDES - Médica
VICTÓRIA RICARDO MACHADO - Enfermeira
KÁSSIA DE SOUZA AMORIM – Responsável pelo Setor Vigilância

Epidemiológica

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO

RIO PRETO, em 31 de janeiro de 2025.

JOSÉ CARLOS PACHECO FURTADO
Prefeito

P
ro

ce
ss

o
15

73
/2

02
5.

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: J

O
S

E
 C

A
R

LO
S

 P
A

C
H

E
C

O
 F

U
R

T
A

D
O

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//s
jv

rio
pr

et
o.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/8

8C
D

F
3E

05
D

D
74

2D
69

E
A

10
4E

40
4B

8A
28

E

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

88CDF3E05DD742D69EA104E404B8A28E

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/88CDF3E05DD742D69EA104E404B8A28E

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/88CDF3E05DD742D69EA104E404B8A28E

		2025-01-31T17:29:35-0300
	JOSE CARLOS PACHECO FURTADO